UBND TỈNH ÐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG                   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   2086/VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày  09 tháng  10  năm 2019

V/v quy hoạch định hướng các Khu

công nghiệp trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Ban Quản lý Khu kinh tế.

Căn cứ Biên bản số 366/BB-UBND ngày 08/10/2019 của UBND tỉnh về

việc hội ý Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh giải quyết những nội dung

do các cơ quan, đơn vị trình UBND tỉnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn

Thanh Hùng có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý Khu kinh tế và

các đơn vị có liên quan khảo sát thực tế các địa điểm lập quy hoạch định hướng

các Khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp đến năm 2020; báo cáo, đề

xuất UBND tỉnh trong tháng 11/2019.

Lưu ý: Việc đề xuất địa điểm lập quy hoạch định hướng các khu công

nghiệp trên địa bàn tỉnh đến năm 2020 cần tránh trùng lặp giữa các khu công

nghiệp, phải gắn với nguồn lao động và nguyên liệu sản xuất.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến nêu trên đến các đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, TC, XD, TNMT;

- Lưu: VT, NC/KT (mqv).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thanh Nam

		2019-10-09T14:52:32+0700
	Văn phòng Ủy ban nhân dân